CHRY. in homel. Si ḡ vis habere inspectores eorū q̄ facias. Ecce habes nō solū āgēlos aut archangēlos: s̄ deū vniuersorū.

CA.VI.

Quām oratis non eritis sicut hyb̄y pocr̄ite qui amant in synagogis et in angulis platearum stantes orare: ut nideantur ab hominib⁹: amen dico uobis receperūt mercedē suaz. **Tu** aut̄ cū ora ueris: intra in cubiculū tuū: et clauſo ostio ora patrē tuū i abscondito: et pater tuus qui uidet in abscondito reddet tibi.

Salomon dicit ante orationē p̄para animā tuā. **CHRY.** sup matth. Qd̄ quidē facit q̄ faciens elemosynā venit ad orationē: bona enī opa excitant fidē cordis: et dant cōfidentiā anime apud deū orantē. Ergo elemosynā p̄patio ē orationis: et idē dñs post elemosynam cōuenientē de oratione nos instruit.

AVG. de ser. dñi in mōte: Nō aut̄ hoc monet nūc vt orenus si quō orem: sic nec supius vt faciam elemosynā: sed quo animo faciam? **CHRY.** sup matth. Et aut̄ oratio quasi quoddā spiritale tributū: qd̄ aīa offert deo de visceribus suis. Quāto ergo gloriōsior ē tanto cautor: ē seruāda: ne ppter hoīes facta vilescat. et iō dicit: **Tu** oratis nō eritis sicut hypocrite **CHRY.** in ho. Hypocritas vocat: q̄ deum se fingentes orare hoīes circūspicunt. et ideo subdit: Qui amat i synagogis orare. **CHRY.** sup matth. Puto aut̄ nō ad locū hoc refert dñs: sed ad p̄positū orantis: in cōuentiū enī fidelū orare laudabile ē: sicut dictū ē: In ecclēsia benedicte deū. Qui ergo sic orat vt ab hoīibus videat: nō deū aspici s̄ homines: et iō q̄ntū ad p̄positū sūmū i synagoga orat. **Lui** aut̄ oratis mens solū aspici deū: q̄ntū in synagoga orat: nō apud se i secreto videat orare. Seq̄. Et i angulis platearū vt videātur absconde orare. Et sic diu p̄plicat laudans: et quia orat: et q̄ absconde orant.

GLO. Tel anguli platearū sur̄ ybi via p̄ trāstversū gressū ducit: et q̄drūnū reddit. **CHRY.** sup matth. Et q̄ p̄posito in cōuentū vetat orare vt a cōuentū videat. vii subdit: Ut videant ab hoīibus. Orās ḡ nūbilis nōmū faciat qd̄ aspiciat hoīes: vel clamādo vel pectus p̄ciēdo vel manū extēdendo. **AVG.** de ver. do. Nō aut̄ videri ab hoīibus nefas ē: s̄ ideo b̄ agere vt ab hoīibus videaris. **CHRY.** in ho. Ava na enī gloria vbiq; erui bonū ē: marime aut̄ in orōne: si enī in hoc cogitationib⁹ circūserimur: si ad orādū ingressi fuerim⁹: hāc h̄ntes erititudinē: q̄lit intelligem⁹ ea q̄a nobis dicuntur. **CVG.** de ver. do. Sic etiā fugiendū est hoīm sc̄tiā: si hoc animo aliqd̄ fiat vt fruct⁹ expectet placēdi hoībus. vii subditur: Amē dico vobis receperūt mercedē suam.